
Fiche Horaire

Ligne : 9503_METHAMIS_MALLEMORT_BLAUVAC_VILLES-SUR-AUZON_MORMOIRON_ETS_MAZAN

Téléphone : 06 02 13 51 84 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9503A01 9503A02 9503A05 9503A03 9503A07
Services 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--
METHAMIS 1435 Place du Village 07:50

1436 La Roubaude 07:52
1438 Les Bastides 07:55

MALEMORT-DU-COMTAT 1336 Les Engarouines 08:01
1334 Chemin du Clairau 08:02
1337 Bar du Cours 08:03
1330 Centre 08:05 08:05
1339 Croisement D5/D77 08:10 08:10

BLAUVAC 438 Village Place 07:52 (A)
439 Chemin des 7 Arbres 07:53 (A)
436 Point Eau Agriculteur 07:54 07:54 (A)
437 Saint Estève 07:55 07:55 (A)

VILLES-SUR-AUZON 2525 Carrefour D942/D14 07:57
2524 Centre 08:06

MORMOIRON 1536 Le Pont 08:02
1537 Centre 08:05
1539 Relais de l'Auzon 08:10 08:07

MAZAN 1383 Bruyssande 08:16
1387 Place du 8 Mai 08:16 08:16 08:16
1388 Poste 08:17 08:17 08:17
1380 Mairie 08:17 08:17 08:17
1377 Collège André Malraux 08:20 08:20 08:20 08:20

(A) Trajet effectué en navette

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 01/09/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9503_METHAMIS_MALLEMORT_BLAUVAC_VILLES-SUR-AUZON_MORMOIRON_ETS_MAZAN

Téléphone : 06 02 13 51 84 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9503R01 9503R10 9503R11 9503R02 9503R05 9503R02 9503R03 9503R08 9503R11
Services 1 2 1 2 1 3 2 1 1

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- lm-jv-- lm-jv--- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--
MAZAN 1377 Collège André Malraux 12:45 12:45 12:45 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05

1363 Mairie 12:48 12:48 12:48 16:08 16:08 17:08 17:08 17:08
1381 Poste 16:08 16:08 17:08 17:08 17:08
1386 Bruyssande 12:49 12:49 16:09 17:09 17:09
1384 Moulin du Vaisseau 12:50 12:50 16:10 17:10 17:10

MALEMORT-DU-COMTAT 1338 Croisement D5/D77 12:55 16:15 17:15
1331 Centre 13:00 16:20 17:20
1332 Bar du Cours 13:02 16:22 17:22
1333 Chemin du Clairau 13:03 16:23 17:23
1335 Les Engarouines 13:04 16:24 17:24

METHAMIS 1437 Les Bastides 13:10 16:30 17:30
1434 La Roubaude 13:13 16:33 17:33
1435 Place du Village 13:15 16:35 17:35

MORMOIRON 1533 Relais de l'Auzon 12:59 12:53 16:13 17:13
1534 Centre 13:00 12:55 16:15 17:15 17:15
1535 Le Pont 12:57 16:17 17:18 17:18

VILLES-SUR-AUZON 2526 Ferme de Valerme 16:21 17:23
2528 St Honarat 16:22 17:24

BLAUVAC 437 Saint Estève 16:24 17:25 17:25  (A)
436 Point Eau Agriculteur 16:25 17:26 17:26  (A)
438 Village Place 17:30 (A)
439 Chemin des 7 Arbres 17:31 (A)

VILLES-SUR-AUZON 2525 Carrefour D942/D14 16:29 17:30
2523 Centre 13:15 16:35 17:35

(A) Trajet effectué en navette

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 01/09/2025


